
STATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICE
zastoupené odborem životního prostředí 

Magistrátu  města  Teplice
náměstí Svobody 2   TEPLICE   PSČ 415 95

IČ:   002 66 621

v Teplicích dne: 25. 11. 2019 
vyřizuje: Pavlíková Eva
značka: OŽP/133764/19/Pa

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“)

Identifikace veřejné zakázky:
Podlimitní  veřejná  zakázka  na služby,  zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  dle 
§ 53 ZZVZ, označená jako 

„Rozmístění a svoz velkokapacitních kontejnerů 
na území Statutárního města Teplice pro rok 2020“

Zadavatel:
Statutární město Teplice
Zastoupené: odborem životního prostředí Magistrátu města Teplice 
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 002 66 621
DIČ: CZ 002 66 621
Sídlo: náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice
(dále jen „Zadavatel“)

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení  na veřejnou zakázku vybrána,  je společnost Marius Pedersen a.s., 
sídlem: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ: 421 94 920, DIČ: CZ42194920.

V souladu s ustanovením § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí:

Identifikační údaje vybraného dodavatele:
Obchodní název: Marius Pedersen a.s.
Právní forma: akciová společnost
IČ: 42194920
DIČ: CZ 421 94 920
Sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové

1



Odůvodnění výběru vybraného dodavatele

V souladu  se  zadávacími  podmínkami  měly  být  nabídky  hodnoceny  dle  ekonomické 
výhodnosti, v souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ, a to pouze na základě nabídkové 
ceny v Kč včetně DPH za dobu plnění a předpokládaný objem prací.

Jelikož byla zadavateli doručena pouze jedna nabídka, hodnotící komise, v souladu s § 122 
odst. 2 ZZVZ hodnocení neprovedla a nabídka byla předložena k rozhodnutí o výběru Radě 
města.

Zadavatel, usnesením Rady města č. 0849/19 ze dne 22. 11. 2019, rozhodl v souladu s § 122 
odst. 2 ZZVZ zadat výše uvedenou podlimitní veřejnou zakázku dodavateli:

Marius Pedersen a.s., sídlem: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ: 421 94 920, 
DIČ: CZ42194920 za nabídkovou cenu: 3.975.131,- Kč vč. DPH za dobu plnění 1 rok a 

předpokládaný objem prací.

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat  námitky podle ustanovení  § 242 odst.  2 
ZZVZ.  Námitky  musí  být  Zadavateli  doručeny  nejpozději  do  15  dnů  ode  dne  doručení 
oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel  nesmí  před  uplynutím  lhůty  pro  podání  námitek  proti  rozhodnutí  o  výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem.

Ing. Dagmar Teuschelová
vedoucí odboru životního prostředí

2


		2019-11-25T17:24:00+0100
	Dagmar Teuschelová 43106ca049342f264cb874e569e4b814f6f2178b




